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Følg din bus live
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H - Høj indstigning

Gyldig 29/11 2024 - 21/12 2024853 Julenatbus
Horsens - Brædstrup - (Silkeborg)

Zone

510 Horsens Trafikterminal af
510 Vitus Berings Plads
510 Svanes Torv
510 Smedetorvet/Allégade
510 Nørretorv
510 Vesthallen/Vestergade
510 Horsens Gymnasium og HF/Silkeborgvej
510 Vestre Kirkegård
577 Østerlund
577 Højlund/Silkeborgvej
577 Lund
577 Vinten
577 Frodesdalsvej/Silkeborgvej
577 Enner/Silkeborgvej
581Nim
580 Åstruplund
580 Lindeallé/Søndergade
580 Søndergården
580 Brædstrup Rtb. an
580 Brædstrup Rtb. af
580 Tinghuspladsen Brædstrup
580 Warthoesvej/Nørregade
580 Nørrehusvej/Nørregade
580 Davdingvej/Nørregade
580 Burgårde/Silkeborgvej
580 Ribevej/Silkeborgvej
584 Sdr. Vissingvej/Silkeborgvej
584 Addit/Silkeborgvej
886 Salten
332 Knudlund/Gårdstedvej
332 Knudlund/Industrivej
332 Rodelund
330 Virklundvej/Horsensvej
330 Ellebakken/Horsensvej
330 Uglesøvej/Horsensvej
330 Østre Søbad
330 Lyngsøvej/Frederiksbergg.
330 Bryndumsvej/Frederiksberggade
330 Amaliegade/Drewsensvej
330 Silkeborg Trafikterminal an

Natten efter fredag og lørdag
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Herning Turist  - Tlf. 97 472 655Natbus. Særlig takst. Kører kun nat efter 29.-30.nov,
6.-7.dec, 13.-14.dec og 20.-21.dec 2024.
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Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

rejsekort.dk
Trafikinfo
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Billetter
Midttrafik app

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

H - Høj indstigning

Gyldig 29/11 2024 - 21/12 2024853 Julenatbus
(Silkeborg) - Brædstrup - Horsens 

Zone

330 Silkeborg Trafikterminal af
330 Amaliegade/Drewsensvej
330 Bryndumsvej/Frederiksberggade
330 Lyngsøvej/Frederiksbergg.
330 Østre Søbad
330 Uglesøvej/Horsensvej
330 Ellebakken/Horsensvej
330 Virklundvej/Horsensvej
332 Rodelund
332 Knudlund/Industrivej
886 Hørrelundvej/Them Skovvej
886 Rønnevej/Silkeborgvej
886 Them Kirke
886 Salten
584 Addit/Silkeborgvej
584 Sdr. Vissingvej/Silkeborgvej
580 Ribevej/Silkeborgvej
580 Burgårde/Silkeborgvej
580 Davdingvej/Nørregade
580 Nørrehusvej/Nørregade
580 Warthoesvej/Nørregade
580 Tinghuspladsen Brædstrup
580 Brædstrup Rtb. an
580 Søndergården
580 Lindeallé/Søndergade
580 Åstruplund
581Nim
577 Enner/Silkeborgvej
577 Frodesdalsvej/Silkeborgvej
577 Vinten
577 Lund
577 Højlund/Silkeborgvej
577 Østerlund
510 Vestre Kirkegård
510 Horsens Gymnasium og HF/Silkeborgvej
510 Emil Møllersgade
510 Vitus Berings Plads
510 Horsens Trafikterminal an

Natten efter fredag og lørdag
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Herning Turist  - Tlf. 97 472 655Natbus. Særlig takst. Kører kun nat efter 29.-30.nov,
6.-7.dec, 13.-14.dec og 20.-21.dec 2024.


